様式第５号（第８条関係）

幼児対象氷上スポーツ助成金変更交付申請書

年　　月　　日
苫小牧市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者
（申請担当者　　　　　　　）
（連絡先　　　　　　　　　）

年　月　日付け苫小牧市指令　第　　号により交付決定を受けた助成事業について、助成金の変更を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　変更の内容

２　変更の理由

３　変更後の助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

４　変更後の収支予算書　　　　　別紙のとおり

５　変更箇所がわかる資料　　　　別紙のとおり